
Zarządzenie nr 26/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 27/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 25 

maja 2023 r.  w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej pracownikom Lasów 

Państwowych w nabywaniu prywatnych pojazdów  używanych również do celów 

służbowych 

S.0210.7.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 

r. poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

nadanego  zarządzeniem 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 

Lasy Państwowe oraz zarządzenia 29 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 

lutego 2023r. w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej pracownikom Lasów 

Państwowych w nabywaniu prywatnych pojazdów, używanych również do celów służbowych 

(znak sprawy:MD.4001.1.2023) i zarządzenia nr 47 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenie 46 Dyrektora  

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie zasad udzielania pomocy 

finansowej pracownikom Lasów Państwowych w nabywaniu prywatnych samochodów 

osobowych, motocykli, motorowerów, używanych również do celów służbowych (znak 

sprawy:ZI.4001.19.2020), zarządzenia nr 111 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 6 września 2024 r. zmieniające zarządzenie nr 29 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej 

pracownikom Lasów Państwowych w nabywaniu prywatnych pojazdów, używanych również 

do celów służbowych (znak sprawy:OI.4001.12.2024), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1  do  zarządzenia nr 27/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 
z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej pracownikom Lasów 
Państwowych w nabywaniu prywatnych pojazdów używanych również do celów służbowych 
(S.0210.7.2023) zmienia się treść  § 2 ust. 11, który otrzymuje brzmienie: „Pracownik w 
terminie 60 dni po dokonaniu zakupu pojazdu, pod rygorem natychmiastowego zwrotu 
otrzymanej pożyczki, zobowiązany jest do przedstawienia dowodu rejestracyjnego, w którym 
został wskazany jako właściciel pojazdu. Pracodawca, który udzielił pożyczki, może wydłużyć 
ten termin o czas niezbędny do przedstawienia dowodu rejestracyjnego, jeżeli niedotrzymanie 
terminu wynika z przyczyn nieleżących po stronie pracownika, które zostały przez niego 
wskazane, w szczególności na skutek toczącego się w dalszym ciągu postepowania w sprawie 
rejestracji pojazdu. W tym celu zawiera się aneks do umowy pożyczki.” 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


